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MUNICIPIO DE AYUTLA JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-002 a la 1112-001-002)

Fechay | 20/oct./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-001-002 PARTICIPACION 9255 $3,145,955.86 $4,258,543.76 $3,256,595.39 $4,147,904.23
E00005 04/02/2025 CECILIA ARREOLA MON" 33126 S/C (PAGO DE NOMINA No.02) $0.00 $2,925.00 $3,143,030.86
E00006 04/02/2025 LUCIA SANCHEZ GUTIEF 33127 S/C (PENSION) $0.00 $1,680.00 $3,141,350.86
E00007 04/02/2025 JUAN ROGRIGUEZ LEPE 33128 PENSION (PENSION) $0.00 $9,869.00 $3,131,481.86
E00008 04/02/2025 JOSE GUSTAVO BERNAL 33129 PENSION (PENSION) $0.00 $4,200.00 $3,127,281.86
E00009 04/02/2025 SALVADOR CRUZ ZEPAL E1 ENERO (HONORARIOS Y VIATICOS ABOGADO) $0.00 $10,500.00 $3,116,781.86
E00010 04/02/2025 ROGELIO GONZALEZ RC E3 ADELANTO NOMINA (ADELANTO DE NOMINA) $0.00 $12,422.80 $3,104,359.06
100252 04/02/2025 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS TABACOS Y LICORE! $77,016.30 $0.00 $3,181,375.36
100254 04/02/2025 ISR SEGUN ARTICULO 3B DE LA LEY COORDINACION FISCAL (ISR SEGUN ARTI $12,833.00 $0.00 $3,194,208.36
E00498 04/02/2025 INDETEC E2 LICENCIA SAACG. PROGRMA CONTABLE (LICENCIA SAACG. PROGRMA CONTA $0.00 $63,000.00 $3,131,208.36
E00012 05/02/2025 ALBERTO DE JESUS GOI E4 S/C (BALAS PARA PISTOLA RASTRO) $0.00 $6,124.80 $3,125,083.56
E00013 05/02/2025 ALBERTO DE JESUS GOI E5 MTTO PISTOLA RASTRO (MANTENIMIENTO PISTOLA DE RASTRO) $0.00 $3,873.24 $3,121,210.32
E00017 05/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEL 33130 PAGO DE LINEA TELEFONICA (PAGO DE LINEA TELEFONICA) $0.00 $5,776.00 $3,115,434.32
E00019 05/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEL 33131 S/C (CAJA CHICA TESORERIA) $0.00 $4,896.00 $3,110,538.32
E00020 05/02/2025 RYPAOSA SA DE CV E6 REFACCIONES EXCAVADORA (REFACCIONES EXCAVADORA) $0.00 $12,216.71 $3.098,321.61
E00022 05/02/2025 RAMON CANAL PELAYO 33132 PAGO DE NOMINA QUINCENA 2 (PAGO DE NOMINA QUINCENA 2) $0.00 $4,037.40 $3,094,284.21
E00023 05/02/2025 COMPUTERS FORMS E7 FORMATO ACTAS DE NACIMIENTO (FORMATO ACTAS DE NACIMIENTO) $0.00 $63,800.00 $3,030,484.21
D00017 05/02/2025 REINTEGRO (REINTEGRO TRANSFERENCIA E53 25/11/2024 TRACSA) $1,207.24 $0.00 $3,031,691.45
E00024 06/02/2025 MIGUEL MARTINEZ VAR( 33133 CONSUMO DE ALIMENTOS (CONSUMO DE ALIMENTOS) $0.00 $670.00 $3,031,021.45
100251 06/02/2025 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL) $578,325.76 $0.00 $3,609,347.21
E00025 07/02/2025 YESSICA MARIEL MORAI 33134 ALIMENTOS PERSONAL DE MODULO (ALIMENTOS PERSONAL DE MODULO) $0.00 $2,247.00 $3,607,100.21
E00026 07/02/2025 CECILIO HERNANDEZ S/ 33135 S/C (EMPLEADO EVENTUAL EQUIPO DE BOMBEO) $0.00 $2,650.00 $3,604,450.21
E00027 07/02/2025 FELICIANO ZAMORANO 33136 EMPLEADO EVENTUAL EQUIPO DE BOMBEO (EMPLEADO EVENTUAL EQUIPO [ $0.00 $2,120.00 $3,602,330.21
E00029 10/02/2025 FELICITAS SALCIDO ON1 33137 EMPLEADO EVENTUAL EQUIPO DE BOMBEO (APOYO PARA GASTOS MEDICOS $0.00 $2,000.00 $3,600,330.21
E00031 11/02/2025 SOFIMEX INSTITUCION L E8 FIANZAS ANTE AUDITORIA (FIANZAS ANTE AUDITORIA) $0.00 $34,138.80 $3,566,191.41
E00033 11/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEL 33138 TROFEOS Y MEDALLAS PARA TONEO DE FUTBOL (TROFEOS Y MEDALLAS PAR $0.00 $3,568.16 $3,562,623.25
E00037 11/02/2025 INDETEC E9 CAPACITACION DE SISTEMA SAACG (CAPACITACION DE SISTEMA SAACG) $0.00 $4.000.00 $3.558,623.25
D00007 11/02/2025 PAGO ISR SAT (PAGO ISR SAT) $0.00 $118,569.00 $3,440,054.25
100256 11/02/2025 IEPS GASOLINAS Y DIESEL (IEPS GASOLINAS Y DIESEL) $89,962.81 $0.00 $3,530,017.06
E00039 12/02/2025 JOSE ALFREDO PELAYO 33139 HOMERO CASTILLO LOPEZ (MANTENIMIENTO A MOTOCONFORMADORA) $0.00 $4,000.00 $3,526,017.06
E00040 12/02/2025 MARIA ELENA JIMENEZ / E10 MEDICAMENTOS PROTECCION CIVIL (MEDICAMENTOS PROTECCION CIVIL) $0.00 $2,627.23 $3,523,389.83
D00008 12/02/2025 DEVOLUCION CYBERPUERTA (DEVOLUCION CYBERPUERTA) $13,562.00 $0.00 $3,536,951.83
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,.'Indetec MUNICIPIO DE AYUTLA JALISCO

JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Usr: LiZ Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-002 a la 1112-001-002) Fechayy | 20f0ct /2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00008 12/02/2025 DEVOLUCION CYBERPUERTA (DEVOLUCION CYBERPUERTA) $0.00 $13,562.00 $3,523,389.83
E00504 13/02/2025 CYBERPUERTA E11 LAPTOP DESAROLLO SOCIAL (LAPTOP DESAROLLO SOCIAL) $0.00 $13,562.00 $3,509,827.83
E00505 13/02/2025 HUAWEI TECHNOLOGIE! E12 TABLET PARA DESARROLLO SOCIAL (TABLET PARA DESARROLLO SOCIAL) $0.00 $9,998.00 $3,499,829.83
E00084 14/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33140 NOMINA QUINCENA No 3 (NOMINA QUINCENA No 3) $0.00 $225,940.00 $3,273,889.83
E00086 14/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33141 QUINCENA NO. 03 (QUINCENA NO. 03) $0.00 $65,500.00 $3,208,389.83
E00088 14/02/2025 ANA MARIA MERCADO A E13 REFACCIONES MODULO (INYECTOR PARA MOTOCONFORMADORA) $0.00 $14,400.00 $3,193,989.83
E00089 14/02/2025 APOYO EVENTUAL DOCI 33142 APOYO EVENTUAL DOCENTE DE ESCUELA (MARIA DE LA PAZ AGUILAR VACA) $0.00 $1,600.00 $3,192,389.83
E00090 14/02/2025 JUAN SAUL MORAN JAS! 33143 EMPLEADO EVENTUAL ASEO PUBLICO (EMPLEADO EVENTUAL ASEO PUBLICC $0.00 $1,500.00 $3,190,889.83
E00091 14/02/2025 PERSONAL DE NOMINA E15 S/C (NOMINA QUINCENA No3) $0.00 $620,503.60 $2,570,386.23
E00093 14/02/2025 FATIMA RAMIREZ E16 COMPLEMENTO CAMISAS UNIFORME (COMPLEMENTO CAMISAS UNIFORME) $0.00 $458.02 $2,569,928.21
E00094 14/02/2025 GLORIA HERNANDEZ PA 33144 APOYO DOCENTE DE PREESCOLAR (APOYO DOCENTE DE PREESCOLAR) $0.00 $1,000.00 $2,568,928.21
E00095 14/02/2025 JOSE DE JESUS LEPE L( 33145 NOMINA QUINCENA No 3 (NOMINA QUINCENA No 3) $0.00 $4,532.20 $2,564,396.01
E00096 14/02/2025 JUAN JOSE LOPEZ JIMEI 33146 QUINCENA NO. 03 (QUINCENA NO. 03) $0.00 $5,405.40 $2,558,990.61
E00097 14/02/2025 MIGUEL ANGEL RODRIG 33147 EMPLEADO EVENTUAL CHOFER (EMPLEADO EVENTUAL CHOFER) $0.00 $700.00 $2,558,290.61
E00098 14/02/2025 CARLOS MANUEL MORA 33148 EMPLEADO EVENTUAL SERVICIOS GENERALES (EMPLEADO EVENTUAL SERVI $0.00 $3,400.00 $2,554,890.61
E00100 14/02/2025 FELICIANO ASCENCIO B 33149 APOYO PARA GASTOS MEDICOS (APOYO PARA GASTOS MEDICOS) $0.00 $2,000.00 $2,552,890.61
D00009 14/02/2025 S/C (REINTEGRO CHEQUE 33082) $314.00 $0.00 $2,553,204.61
100245 14/02/2025 S/C (PARTICIPACIONES POR INGRESOS ESTATALES POR EL MES DE ENERO 2 $21,601.60 $0.00 $2,574,806.21
100247 14/02/2025 S/C (FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES) $2,979,139.44 $0.00 $5,553,945.65
100250 14/02/2025 FONDO PARTICIPABLE 0.8% 0.2% (FONDO GENERAL PARTICIPABLE 0.8% -0.2%  $288,090.23 $0.00 $5,842,035.88
100253 14/02/2025 PARTICIPACIONES POR INGRESOS FEDERALES (PARTICIPACIONES POR INGR $87,739.97 $0.00 $5,929,775.85
E00507 14/02/2025 JORGE ARMANDO CAST E14 TONER Y ACCESORIOS (TONER Y ACCESORIOS) $0.00 $3,295.02 $5,926,480.83
E00101 17/02/2025 NELIDA CEVES LOPEZ 33150 RECIBOS DE LUZ CASA DE DIA (RECIBOS DE LUZ CASA DE DIA) $0.00 $1,382.00 $5,925,098.83
E00103 17/02/2025 FRANCISCO JAVIER ROE E17 ARTICULOS DE LIMPIEZA (ARTICULOS DE LIMPIEZA) $0.00 $863.40 $5,924,235.43
E00105 17/02/2025 EDGAR OMAR ELIZOND( E18 MANGUERA DE LONA (MANGUERA DE LONA) $0.00 $945.00 $5,923,290.43
E00106 17/02/2025 JOSEFINA MARISCAL FIC E19 MEDICAMENTOS PERSONAL DE AYUNTAMIENTO (MEDICAMENTOS PERSONAI $0.00 $2,410.40 $5,920,880.03
E00107 17/02/2025 LOURDES SUSEL AGUIL, E20 GARRAFONES DE AGUA (GARRAFONES DE AGUA) $0.00 $563.25 $5,920,316.78
E00109 17/02/2025 JOSE GUADALUPE CARI E21 HERRAMIENTAS VARIAS (HERRAMIENTAS VARIAS) $0.00 $1,888.01 $5,018,428.77
E00113 17/02/2025 NORMA LUCIA BUENRO E22 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (MANTENIMIENTO DE EQUIPO | $0.00 $26,712.33 $5,891,716.44
E00114 17/02/2025 SANDRA VERONICA RAN E23 ETIQUETAS ADHESIVAS KILOMETRAJE (ETIQUETAS ADHESIVAS KILOMETRAJE $0.00 $522.00 $5,891,194.44
E00116 17/02/2025 BRENDA SOFIA CARDEN E24 MATERIALES VARIOS (MATERIALES VARIOS) $0.00 $7,381.09 $5,883,813.35
E00117 17/02/2025 LUZ MARIA RODRIGUEZ E25 ALIMENTOS PERSONAL DE AYUNTAMIENTO (ALIMENTOS PERSONAL DE AYUN $0.00 $6,250.00 $5,877,563.35
E00118 17/02/2025 VICTOR MANUEL RUIZ M E26 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (MANTENIMIENTO DE EQUIPO | $0.00 $19,435.00 $5,858,128.35
E00119 17/02/2025 VICTOR MANUEL RUIZ M E27 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (MANTENIMIENTO DE EQUIPO | $0.00 $525.00 $5,857,603.35
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,.'Indetec MUNICIPIO DE AYUTLA JALISCO

JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Usr: LiZ Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-002 a la 1112-001-002) Fechayy | 20f0ct /2025
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00120 17/02/2025 CRISTINA OROZCO MOR E28 ANALISIS CLINICOS PERSONAL DE AYUNTAMIENTO (ANALISIS CLINICOS PERS $0.00 $3,020.00 $5,854,583.35
E00121 17/02/2025 J VIRGEN JAVIER GUER E29 MANTENIMIENTO MODULO DE MAQUINARIA (MANTENIMIENTO MODULO DE M#£ $0.00 $32,752.90 $5,821,830.45
E00123 17/02/2025 J VIRGEN JAVIER GUERI E30 MANTENIMIENTO MODULO DE MAQUINARIA (MANTENIMIENTO MODULO DE M# $0.00 $20,898.74 $5,800,931.71
E00125 17/02/2025 JOSE LUIS REYNAGA AR E31 ANALISIS CLINICOS PERSONAL DE AYUNTAMIENTO (ANALISIS CLINICOS PERS $0.00 $3,828.00 $5,797,103.71
E00127 17/02/2025 NORMA LUCIA BUENROS E32 LLANTAS PARA VOLTEO (LLANTAS PARA VOLTEO) $0.00 $10,047.74 $5,786,155.97
E00129 17/02/2025 MARIA MERCEDES RAN( E33 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (MANTENIMIENTO DE EQUIPO | $0.00 $26,516.04 $5,759,639.93
E00131 17/02/2025 LUIS ALFREDO TORRES E34 MANTENIMIENTO CAMION RASTRO (MANTENIMIENTO CAMION RASTRO) $0.00 $1,044.00 $5,758,595.93
E00148 17/02/2025 JOSE MANUEL MORAN C E35 MANTENIMIENTO MODULO DE MAQUINARIA (MANTENIMIENTO MODULO DE M $0.00 $20,458.00 $5,738,137.93
E00150 17/02/2025 FLOR SANCHEZ LOPEZ E36 MEDICAMENTOS PERSONAL DE AYUNTAMIENTO (MEDICAMENTOS PERSONAL $0.00 $4,623.00 $5,733,514.93
E00152 17/02/2025 CONCEPCION GUADALU E37 HERRAMIENTAS VARIAS (HERRAMIENTAS VARIAS) $0.00 $3,131.00 $5,730,383.93
E00156 17/02/2025 MARIA MERCEDES RAN( E38 ACEITE MODULO (ACEITE MODULO) $0.00 $6,600.03 $5,723,783.90
E00162 17/02/2025 JOSUE EMMANUEL GAR E39 ARTICULOS VARIOS (ARTICULOS VARIOS) $0.00 $4,754.00 $5,719,029.90
E00167 17/02/2025 JOSE JAIME GONZALEZ E40 ARTICULOS VARIOS (ARTICULOS VARIOS) $0.00 $12,959.96 $5,706,069.94
E00173 17/02/2025 JUANA FELIZ REMIGIO 33152 MANTENIMIENTO MOTOSIERRA (REFACCIONES MOTOSIERRA) $0.00 $1,454.17 $5,704,615.77
E00176 17/02/2025 MARIA DE JESUS SANDC 33153 MEDICAMENTOS PERSONAL DE AYUNTAMIENTO (MEDICAMENTOS PERSONAL $0.00 $2,513.00 $5,702,102.77
E00178 17/02/2025 LUIS ALBERTO MEDINA | E44 MANTENIMIENTO MODULO DE MAQUINARIA (MANTENIMIENTO MODULO DE M $0.00 $2,830.00 $5,699,272.77
E00180 17/02/2025 RAMON PELAYO CORON E46 ALIMENTOS PERSONAL DE SEDER (ALIMENTOS PERSONAL DE SEDER) $0.00 $880.00 $5,698,392.77
E00508 17/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33151 HIDROLAVADORA PARA RASTRO (HIDROLAVADORA PARA RASTRO) $0.00 $13,719.02 $5,684,673.75
E00527 17/02/2025 JOSE MARIA ARCE GOM E41 HOSPEDAJE (HOSPEDAJE) $0.00 $5,100.01 $5,679,573.74
E00528 17/02/2025 LUIS MIGUEL CASTILLO" E42 RECIBOS Y HOJAS (RECIBOS Y HOJAS) $0.00 $1,610.00 $5,677,963.74
E00529 17/02/2025 AHUI LOPEZ ORTEGA E43 RECIBOS Y SELLOS (RECIBOS Y SELLOS) $0.00 $19,163.24 $5,658,800.50
E00530 17/02/2025 JOSE LUIS OROZCO ZAV E45 S/C (ARTICULOS VARIOS) $0.00 $1,775.00 $5,657,025.50
E00182 18/02/2025 NARCISO JACOBO PADII E47 BATERIA PARA CAMION (BATERIA PARA CAMION) $0.00 $5,550.00 $5,651,475.50
E00185 18/02/2025 ANSELMO PIMIENTA VAL E48 ARTICULOS VARIOS (ARTICULOS VARIOS) $0.00 $3,969.70 $5,647,505.80
E00187 18/02/2025 CFE SUMINISTRADOR DI E49 ENERGIA ELECTRICA (ENERGIA ELECTRICA) $0.00 $28,833.00 $5,618,672.80
E00188 18/02/2025 CFE SUMINISTRADOR DI E50 ENERGIA ELECTRICA (ENERGIA ELECTRICA) $0.00 $20,975.00 $5,597,697.80
E00189 18/02/2025 DIEGO ARMANDO OROZ E51 MATERIALES VARIOS (MATERIALES VARIOS) $0.00 $19,903.96 $5,577,793.84
E00192 18/02/2025 MARIA ELENA JIMENEZ / E53 APOYO MEDICAMENTOS CENTRO DE SALUD (APOYO MEDICAMENTOS CENTR $0.00 $886.02 $5,576,907.82
E00194 18/02/2025 JOSE ANTONIO OROZCC E54 ALIMENTOS PERSONAL DE AYUNTAMIENTO (ALIMENTOS PERSONAL DE AYUN $0.00 $1,400.00 $5,575,507.82
E00531 18/02/2025 DIEGO ARMANDO OROZ E52 MATERIALES VARIOS (MATERIALES VARIOS) $0.00 $20,233.30 $5,555,274.52
E00532 18/02/2025 DIEGO ARMANDO OROZ E55 MATERIALES VARIOS (MATERIALES VARIOS) $0.00 $50,749.10 $5,504,525.42
E00533 18/02/2025 FRANCISCO JAVIER ROE E56 MATERIALES VARIOS (MATERIALES VARIOS) $0.00 $4,288.20 $5,500,237.22
E00198 19/02/2025 NARCISO JACOBO PADII E57 APOYO (APOYO ACUMULADOR) $0.00 $3,200.00 $5,497,037.22
E00203 19/02/2025 YADIRA SANCHEZ JIMIN| E58 APOYO A FUNDACION ENTREGA DE JITOMATE (APOYO A FUNDACION ENTREG $0.00 $1,500.00 $5,495,537.22
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Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00206 19/02/2025 NORMA LETICIA IBARRA E59 PAPELERIA (PAPELERIA) $0.00 $6,421.96 $5,489,115.26
D00011 19/02/2025 REINTEGRO PRESTAMO MARIO GUTIERREZ (REINTEGRO PRESTAMO MARIO ¢ $4,000.00 $0.00 $5,493,115.26
E00207 20/02/2025 YADIRA SANCHEZ JIMINI E60 APOYO A FUNDACION ENTREGA DE JITOMATE (APOYO A FUNDACION ENTREC $0.00 $1,000.00 $5,492,115.26
E00211 20/02/2025 GRICELDA VARGAS PEL. 33154 DULCES EVENTO CULTURAL (DULCES EVENTO CULTURAL) $0.00 $563.86 $5,491,551.40
E00212 21/02/2025 MIROSLAVA GUADALUPI 33155 INVITACION A DESFILE CULTURAL (INVITACION A DESFILE CULTURAL) $0.00 $10,000.00 $5,481,551.40
E00214 21/02/2025 JILBERTO QUINTERO VIl E61 ALIMENTOS EVENTO CULTURAL (ALIMENTOS EVENTO CULTURAL) $0.00 $1,292.00 $5,480,259.40
E00218 24/02/2025 JUAN OROZCO GOMEZ E64 RADIADOR FORD (RADIADOR FORD) $0.00 $4,187.00 $5,476,072.40
E00219 24/02/2025 E63 PAGO DE 5 AL MILLAR CONTRALORIA (PAGO DE 5 AL MILLAR CONTRALORIA) $0.00 $12,096.65 $5,463,975.75
E00222 24/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEIL 33156 CAJA CHICA TESORERIA (CAJA CHICA TESORERIA) $0.00 $4,423.18 $5,459,552.57
E00535 24/02/2025 SECRETARIA DE LA HAC E62 PAGO 2 AL MILLAR CONTRALORIA (PAGO 2 AL MILLAR CONTRALORIA 2022, 20: $0.00 $96,316.83 $5,363,235.74
E00223 25/02/2025 JOSE GERARDO ZAMOR 33157 EMPLEADO EVENTUAL EQUIPO DE BOMBEO (EMPLEADO EVENTUAL EQUIPO [ $0.00 $2,120.00 $5,361,115.74
E00534 25/02/2025 SANDRA VERONICA RAN E65 HOJAS MEMBRETADAS (HOJAS MEMBRETADAS) $0.00 $1,508.00 $5,359,607.74
E00224 26/02/2025 ERICK MAXIMILIANO TRLU 33158 SOLDADURA CAMION DE BASURA (SOLDADURA CAMION DE BASURA) $0.00 $3,500.00 $5,356,107.74
E00225 26/02/2025 JORGE ARMANDO CAST E66 PAPELERIA (PAPELERIA) $0.00 $6,050.00 $5,350,057.74
100257 26/02/2025 PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES (PARTICIPACIONE $74,305.44 $0.00 $5,424,363.18
100258 26/02/2025 S/C (PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES) $3,638.72 $0.00 $5,428,001.90
100259 26/02/2025 PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES (PARTICIPACIONE $13,442.47 $0.00 $5,441,444.37
E00227 27/02/2025 NARCISO JACOBO PADII E67 MANTENIMIENTO A EQUIPO DE TRANSPORTE (MANTENIMIENTO A EQUIPO DE $0.00 $2,890.01 $5,438,554.36
E00228 27/02/2025 ROBERTO GARCIA DE Al 33159 RENTA CASA DE DIA (RENTA CASA DE DIA) $0.00 $4,000.00 $5,434,554.36
100255 27/02/2025 S/C (INCENTIVOS EN LA REACUDACION DE ART 126 ISR DE CONTRIBUYENTES $13,364.78 $0.00 $5,447,919.14
E00229 28/02/2025 MANUEL ARIAS TORO 33160 PENSION (PENSION) $0.00 $1,050.00 $5,446,869.14
E00230 28/02/2025 JOSE LUIS HUEZO PENA 33161 PENSION (PENSION) $0.00 $3,807.00 $5,443,062.14
E00231 28/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEI 33162 NOMINA QUINCENA 4 (NOMINA QUINCENA 4) $0.00 $215,210.00 $5,227,852.14
E00232 28/02/2025 LIZBETH CARDENAS PEIL 33163 EVENTUALES (NOMINA QUINCENA 4) $0.00 $60,100.00 $5,167,752.14
E00234 28/02/2025 GUSTAVO GONZALEZ H 33164 PENSION (PENSION) $0.00 $6,018.00 $5,161,734.14
E00235 28/02/2025 EULOGIO ALVAREZ MAR 33165 PENSION (PENSION) $0.00 $6,800.00 $5,154,934.14
E00236 28/02/2025 CARLOS GONZALEZ GOI 33166 PENSION (PENSION) $0.00 $8,545.00 $5,146,389.14
E00237 28/02/2025 JUAN SOLTERO AMADOI 33167 PENSION (PENSION) $0.00 $3,864.00 $5,142,525.14
E00238 28/02/2025 CALISTRO RAMOS ALEN 33168 PENSION (PENSION) $0.00 $1,680.00 $5,140,845.14
E00239 28/02/2025 FERMIN LUCAS CAZARE 33170 PENSION (PENSION) $0.00 $9,243.00 $5,131,602.14
E00240 28/02/2025 ALEJANDRO LUCAS MAF 33171 PENSION (PENSION) $0.00 $7,518.00 $5,124,084.14
E00241 28/02/2025 SOFIA GUTIERREZ GON: 33172 PENSION (PENSION) $0.00 $6,545.50 $5,117,538.64
E00242 28/02/2025 IGNACIO GONZALEZ GO 33173 PENSION (PENSION) $0.00 $7,650.00 $5,109,888.64
E00243 28/02/2025 REINALDO VARGAS BEC 33174 PENSION (PENSION) $0.00 $6,618.00 $5,103,270.64
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Usr: LIZ

MUNICIPIO DE AYUTLA JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-002 a la 1112-001-002)

Fecha y | 20/oct./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00244 28/02/2025 JOSE GUSTAVO BERNAL 33175 PENSION (PENSION) $0.00 $4,200.00 $5,099,070.64
E00245 28/02/2025 MARTIN BEDOLLA CRUZ 33176 PENSION (PENSION) $0.00 $6,809.00 $5,092,261.64
E00246 28/02/2025 CANDELARIO MADERA F 33177 PENSION (PENSION) $0.00 $7,353.00 $5,084,908.64
E00247 28/02/2025 MARTIN LUCAS MARCIAI 33178 PENSION (PENSION) $0.00 $7,352.00 $5,077,556.64
E00248 28/02/2025 FORTINO GUTIERREZ DE 33179 PENSION (PENSION) $0.00 $2,766.00 $5,074,790.64
E00249 28/02/2025 JOSE GOMEZ RAMIREZ 33180 PENSION (PENSION) $0.00 $9,800.00 $5,064,990.64
E00250 28/02/2025 LUCIA SANCHEZ GUTIEF 33181 PENSION (PENSION) $0.00 $1,680.00 $5,063,310.64
E00251 28/02/2025 JUAN GABRIEL SANTAN/ 33182 EMPLEADO EVENTUAL (EMPLEADO EVENTUAL EQUIPO DE BOMBEO) $0.00 $2,120.00 $5,061,190.64
E00252 28/02/2025 CANCELADO 33183 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,061,190.64
E00252 28/02/2025 CANCELADO 33183 S/C (CANCELADO) $0.00 $0.00 $5,061,190.64
E00253 28/02/2025 LAZARO BEDOYA CRUZ 33184 PENSION (PENSION) $0.00 $7,352.00 $5,053,838.64
E00254 28/02/2025 JOSE MANUEL ALVAREZ 33185 PENSION (PENSION) $0.00 $7,700.00 $5,046,138.64
E00255 28/02/2025 FRANCISCO JAVIER JIME 33186-3318¢ PENSION (PENSION) $0.00 $4,338.00 $5,041,800.64
E00255 28/02/2025 FRANCISCO JAVIER JIME 33186-3318¢ PENSION MAGADALENA (PENSION) $0.00 $2,800.00 $5,039,000.64
E00256 28/02/2025 LUCILA SOLIS LOPEZ 33187 PENSION (PENSION) $0.00 $2,000.00 $5,037,000.64
E00257 28/02/2025 ALBERTO BRAMBILA LOI 33189 PENSION (PENSION) $0.00 $4,723.00 $5,032,277.64
E00258 28/02/2025 ELADIO BEDOLLA MART! 33190 PENSION (PENSION) $0.00 $7,275.00 $5,025,002.64
E00260 28/02/2025 MA FELICITAS TORRES L 33191 PENSION (PENSION) $0.00 $1,680.00 $5,023,322.64
E00261 28/02/2025 JOSE DE JESUS GUZMAI 33192 PENSION (PENSION) $0.00 $7,350.00 $5,015,972.64
E00263 28/02/2025 JUAN JOSE LOPEZ JIMEI 33193 NOMINA QUINCENA 4 (NOMINA QUINCENA 4) $0.00 $5,405.40 $5,010,567.24
E00264 28/02/2025 CONSTRUCCIONES GHE E68 MEZCLA ASFALTICA (MEZCLA ASFALTICA) $0.00 $219,233.21 $4,791,334.03
E00267 28/02/2025 ANTONIO GUZMAN GON, E69 REPARACION RETROEXCAVADORA (REPARACION RETROEXCAVADORA) $0.00 $19,952.00 $4,771,382.03
E00269 28/02/2025 JOSE DE JESUS LEPE L( 33194 NOMINA QUINCENA 4 (NOMINA QUINCENA 4) $0.00 $4,532.20 $4,766,849.83
E00270 28/02/2025 MARIA DE LA PAZ AGUIL 33195 APOYO EMPLEADO EVENTUAL DOCENTE (APOYO EMPLEADO EVENTUAL DOC $0.00 $1,600.00 $4,765,249.83
E00272 28/02/2025 MARIA ELIZABETH GUTIE 33196 PENSION (PENSION) $0.00 $1,680.00 $4,763,569.83
E00273 28/02/2025 ROBERTO REYES MEJIA 33197 EVENTUAL (EMPLEADO EVENTUAL SERVICIOS GENERALES) $0.00 $3,000.00 $4,760,569.83
E00275 28/02/2025 EVELIA MADERA AGUILA 33198 PENSION (PENSION) $0.00 $3,919.00 $4,756,650.83
E00277 28/02/2025 NOMINA AYUNTAMIENTC E70 NOMINA QUINCENA 4 (NOMINA QUINCENA 4) $0.00 $608,746.60 $4,147,904.23
E00551 28/02/2025 33169 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $4.147.004.23
E00551 28/02/2025 33169 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $4,147,904.23
Total : 3,145,955.86 4,258,543.76 3,256,595.39 4,147,904.23
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